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Ostrow Wielkopolski, dnia 10.07.2024r.

PZD.261.7.2024.10

ZAPYTANIA DO SWZ - NR 1

Dotyczy postepowania prowadzonego pn.: ,,Przebudowa drogi nr 5297P Gérzno — Gutéw
— Galazki Mate — Gatazki Wielkie — Kotowiecko na odc. di. ok. 7,2 km”

Powiatowy Zarzagd Drég w Ostrowie Wielkopolskim dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz.U.2023.1605 ze zm.)
informuje, ze w ww. postepowaniu wptynety zapytania do tresci SWZ.

Ponizej zamieszczamy tres¢ pytan i odpowiedzi.

Pytanie nr 1
Dotyczy pozycji kosztorysowej nr 111, 214 - bariery ochronne stalowe W1N1 - zwracamy sie

z pro$bg o zmiane rodzaju barier do zastosowania. Bariera W1N1 zazwyczaj stosowana jest
na terenach gorskich przy wysokich skarpach. Zgodnie z wytycznymi GDDKIA na klasie
drogi jaka jest przebudowywany odcinek mozna zastosowac np. bariery N2W4 z rozstawem
stupkoéw co 4mb.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na zastosowanie barier ochronnych o parametrach N2W4.

Pytanie nr 2

Ad kosztorys ofertowy poz nr 3. Prosimy o wyjasnienie czy w tej pozycji nie powinny by¢
Srednice 66-75 cm.

Odpowiedz:

Wprowadzono korekte w poz. 2 d.1.1 oraz poz. 3 d.1.1. Zamawiajgcy zamieszcza w nhowym
brzmieniu dokument pn.: ,Kosztorys ofertowy - zatgcznik nr 2 do SWZ - NOWY”.

Pytanie nr 3
Ad Projekt 1 Przebudowa drogi nr 5297P w miejscowosci Gérzno na odc. dt. ok 1,9 km.

Na planie sytuacyjnym (rys. 2.1-2.2.) naniesiono kanat technologiczny. W Kosztorysie
ofertowym brak takich pozycji. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wykonanie kanatu technologicznego nie jest objete tym
postepowaniem.

Pytanie nr 4
Ad kosztorys ofertowy poz nr 49 i 56. W kosztorysie w pozycjach tych jest kostka szara,

natomiast w opisie technicznym jest kostka grafitowa. Prosimy o wyjasnienie jaka kostke
nalezy przyjac do oferty.

Odpowiedz:
Do oferty nalezy przyja¢ kostke szarg zgodnie z poz. 49 d.1.6 i poz. 56 d.1.7.



Pytanie nr 5

Ad kosztorys ofertowy poz nr 119. Prosimy o wyjasnienie czy w pozycji tej nie powinny by¢
Srednice 66-75 cm.

Odpowiedz:

Wprowadzono korekte w poz. 118 d.3.1 oraz poz. 119 d.3.1. Zamawiajgcy zamieszcza w
nowym brzmieniu dokument pn.: ,Kosztorys ofertowy - zatgcznik nr 2 do SWZ - NOWY”.

Pytanie nr 6
Ad Projekt 4 Przebudowa dr na odc. Gatgzki M- Kotowiecko dt 3400 m. W opisie

technicznym jest zapis o wykonaniu kanatu technologicznego. W Kosztorysie ofertowym brak
takich pozycji. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze wykonanie kanatu technologicznego nie jest objete tym
postepowaniem.

Pytanie nr 7

Ad kosztorys ofertowy poz nr 181. Czy w tej pozycji nie powinien by¢é obmiar 25072,6 m2?
Odpowiedz:

Wprowadzono korekte w poz. 181 d.4.3. Zamawiajgcy zamieszcza w nowym brzmieniu
dokument pn.: ,Kosztorys ofertowy - zatgcznik nr 2 do SWZ - NOWY”.

Pytanie nr 8
Ad kosztorys ofertowy poz nr 185. Prosimy o wyjasnienie gdzie ujeto roboty ziemne

i zasypanie dotyczace przepustow w tej pozycji.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze ww. ujeto w poz. 178 d.4.3, poz. 179 d.4.3 i poz. 182 d.4.4.

Pytanie nr 9
Ad kosztorys ofertowy poz nr 248, 249 , 251. Prosimy o wyjasnienie gdzie ujeto roboty

ziemne i zasypanie dotyczgce studzienek i kanatow.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze ww. ujeto w poz. 241 d.5.3, poz. 242 d.5.3 i poz. 243 d.5.3.

UWAGA:

Zamawiajacy zamiescit na stronie internetowej (w miejscu, w ktérym opublikowano
przedmiotowy przetarg) nowe brzmienie kosztorysu ofertowego - tj. Kosztorys
ofertowy — Zalacznik nr 2 do SWZ — NOWY, ktéry zastepuje dotychczasowy i ktéry
uwzglednia opisane powyzej zmiany.

Nowy formularz pn._Kosztorys ofertowy — Zalacznik nr 2 do SWZ — NOWY nalezy
uznaé za obowiazujacy i wigzacy przy sktadaniu oferty.
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